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E-mail - 5019568

Data de Envio:
  21/06/2023 11:01:11

De:
  IFCE/E-mail do setor <diren.fortaleza@ifce.edu.br>

Para:
    Adeildo Cabral da Silva <cabral@ifce.edu.br>
    Adriana Guimarães Costa <adrianagc@ifce.edu.br>
    Ana Cláudia Gouveia de Sousa <anaclaudia@ifce.edu.br>
    Angelo Papa Neto <papaneto@ifce.edu.br>
    Antonio Roberto Ferreira Aragão <robertoaragao@ifce.edu.br>
    Auzuir Ripardo de Alexandria <auzuir@ifce.edu.br>
    Circe Macena de Souza <circe.macena@ifce.edu.br>
    Cristianne Sousa Bezerra <cristianne@ifce.edu.br>
    Davi Silvino Moraes <davi.moraes@ifce.edu.br>
    Davi Soares Dantas <davi.dantas@ifce.edu.br>
    Davi Teixeira Pinheiro <davi@ifce.edu.br>
    Elder Pereira Alves <elder.pereira@ifce.edu.br>
    Elias Teodoro da Silva Junior <elias@ifce.edu.br>
    Eloy de Macedo Silva <eloy@ifce.edu.br>
    Elton Ferreira de Araújo <elton.araujo@ifce.edu.br>
    Francisca Ligia de Castro Machado <ligia.machado@ifce.edu.br>
    Francisco Edmar Chagas Bezerra <edmar.bezerra@ifce.edu.br>
    Frederico Bezerra de Macêdo <frederico.macedo@ifce.edu.br>
    Glauber Ferreira Cintra <glauberc@ifce.edu.br>
    João César Abreu de Oliveira Filho <joao.cesar@ifce.edu.br>
    João Roberto Façanha de Almeida <jroberto@ifce.edu.br>
    João Victor Miranda Leão dos Santos <victor.leao@ifce.edu.br>
    José Carlos Parente de Oliveira <parente@ifce.edu.br>
    Júlio Albuquerque Camilo Saraiva <camilosaraiva@ifce.edu.br>
    Karine Bessa Porto Pinheiro Vasques <karineporto@ifce.edu.br>
    Kiara Lima Costa <kiara.lima@ifce.edu.br>
    Kylvia Rocha de Castro e Silva <kylviarocha@ifce.edu.br>
    Larissa De Moraes Rocha <larissa.rocha@ifce.edu.br>
    Lorena Braga Moura <lorenabraga@ifce.edu.br>
    Maria Lucimar Maranhão Lima <lucimar@ifce.edu.br>
    Nubelia Moreira da Silva <nubelia.moreira@ifce.edu.br>
    Pedro Pedrosa Rebouças Filho <pedrosarf@ifce.edu.br>
    Rafael de Sousa Carvalho <rafael.carvalho@ifce.edu.br>
    Rejane Saraiva de Santiago <rejaness@ifce.edu.br>
    Roberta Becco de Souza <roberta.becco@ifce.edu.br>
    Rubens Tadeu Passos Carneiro <rubens.carneiro@ifce.edu.br>
    Victor Cardoso Oliveira <victor.cardoso@ifce.edu.br>
    Waleska Martins Eloi <waleska@ifce.edu.br>
    Wendel Alves de Medeiros <wendel.medeiros@ifce.edu.br>

Assunto:
  Manifestação de adesão ao processo de monitoria 2023

Mensagem:
  Senhores/as,

Segue o Ofício-Circular nº 8/2023 o qual solicita a manifestação dos/as senhores sobre a oferta de monitoria para o
segundo semestre de 2023, tendo em vista o resultado da classificação dos planos de monitoria apresentados através
do Edital nº 2/2023 PROEN/REITORIA-IFCE.

Frisamos que as respostas devem ser informadas até o dia 27/06/2023 (terça-feira) através do e-mail:
diren.fortaleza@ifce.edu.br.

Atenciosamente,

DIREN - Diretoria de Ensino
IFCE - campus Fortaleza
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Anexos:
    Oficio_Circular_5014824.html
    Cronograma_5016080_ANEXO_I___Cronograma_de_Atividades.pdf


